ООО «Информационный центр Трейд Софт» 

Местонахождение 109147, г. Москва, ул. Воронцовская, д. 35А, стр.1 

Дата и время 

подачи заявки 

27 декабря 2017 г. в 09:47 по московскому времени 

Количество 

листов заявки 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно 

описи –  417 (четыреста семнадцать) 

Цена договора 18 081 000 (восемнадцать миллионов восемьдесят одна 

тысяча) рублей 00 копеек 

№ Перечень документов, представленных в заявке 

участником размещения заказа, согласно описи 

1.  Опись документов 

2.  Заявка на участие в двухэтапном конкурсе (по формам № 2 и 2.1 раздела III 

Извещения) 

3.  Общие сведения об участнике размещения заказа, подавшем заявку на участие

[...]

Местонахождение 191144, г. Санкт-Петербург, ул. Кирилловская, д. 17 

кв.33 

Дата и время 

подачи заявки 

27 декабря 2017 г. в 10:30 по московскому времени 

Количество 

листов заявки 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно 

описи – 164 (сто шестьдесят четыре) 

Цена договора 15 950 000 (пятнадцать миллионов девятьсот пятьдесят 

тысяч) рублей 00 копеек 

№ Перечень документов, представленных в заявке 

участником размещения заказа, согласно описи 

1.  Опись документов 

2.  Заявка на участие во втором этапе двухэтапного конкурса 

3.  Предложение о качестве выполняемых работ, оказываемых услуг и

[...]

Москворецкая наб., дом 2А, 

стр.1, этаж 2, пом. IV 

Дата и время 

подачи заявки 

27 декабря 2017 г. в 11:25 по московскому времени 

Количество 

листов заявки 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно 

описи –  30 (тридцать) 

Цена договора 18 250 000 (восемнадцать миллионов двести пятьдесят 

тысяч) рублей 00 копеек 

№ Перечень документов, представленных в заявке 

участником размещения заказа, согласно описи 

1.  Опись документов 

2.  Заявка на участие во втором этапе двухэтапного конкурса 

3.  Предложение о качестве оказываемых услуг и иные предложения об